PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL N.º 01/2018 - PROPPEX

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP

93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada por João Alcione Sganderla

Figueiredo, TORNA PÚBLICO a listagem dos candidatos selecionados para entrevista coletiva do Edital

PROPPEX nº 01/2018 – Processo Seletivo para o Projeto Jovem Aprendiz

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA COLETIVA DA TURMA DA MANHÃ

NOME COMPLETO DATA HORA
IGOR FELIPE MACHADO MARCO 04/04/2018 09h
VÍTOR FELIPE GOMES GONÇALVES 04/04/2018 09h
DANIELE ROSA DE LIMA 04/04/2018 09h
FERNANDA TERME OLIVEIRA 04/04/2018 09h
JOÃO PEDRO OLIVEIRA BARBOSA 04/04/2018 09h
TAMARA DIAS DE ALMEIDA 04/04/2018 09h
AMANDA PADILHA DA SILVA 04/04/2018 09h
JÚLIA VARGAS DA SILVEIRA 04/04/2018 09h
MARCO ANTÔNIO BOURSCHEID JÚNIOR 04/04/2018 09h
SINDEL CAUANA BLANK 04/04/2018 09h
CAROLINE KREMER 04/04/2018 09h
CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 04/04/2018 09h
MATEUS PUHL 04/04/2018 09h
VALMIR DA SILVA DA SILVEIRA 04/04/2018 09h
DANIEL FAGNER DOS PASSOS 04/04/2018 09h
FERNANDA GONÇALVES DA LUZ PEREIRA 04/04/2018 10h15min
RAISSA GOELZER 04/04/2018 10h15min
EDUARDO GABRIEL PRUNES DO AMARAL 04/04/2018 10h15min
GABRIEL DE SOUZA RODRIGUES 04/04/2018 10h15min
NICOLE ADRIANE NASINIAK 04/04/2018 10h15min
TIAGO DE OLIVEIRA QUEVEDO 04/04/2018 10h15min
VITÓRIA LIK SANTOS 04/04/2018 10h15min
EDUARDA FERNANDA KAYSER DA ROSA 04/04/2018 10h15min
KAUA DE OLIVEIRA SOUZA 04/04/2018 10h15min
NÍCOLAS DA SILVA WEISHEIMER 04/04/2018 10h15min
RAFAEL GOUVEA DOS SANTOS FLORES 04/04/2018 10h15min
FELIPE ZVIR SALDANHA 04/04/2018 10h15min

KETLIN JULIANA DE OLIVEIRA 04/04/2018 10h15min
PAULO DE OLIVEIRA DA SILVA 04/04/2018 10h15min
BIANCA KAROLINA SROCZYNSKI 04/04/2018 10h15min
BRENDA FERNANDA PRETTO 04/04/2018 11h15min
EMILY TAUANA DE OLIVEIRA 04/04/2018 11h15min
JÚLIA COSTA 04/04/2018 11h15min
MATEUS CHICHORRO DE SOUZA 04/04/2018 11h15min
PAULA ENGERS PIUMATO 04/04/2018 11h15min
RONALD MIZAEL DA SILVA 04/04/2018 11h15min
BRUNO DEDEA SONNENFELD 04/04/2018 11h15min
FERNANDO FRIEDRICH DA SILVA 04/04/2018 11h15min
GUSTAVO MORAIS 04/04/2018 11h15min
LAURA  ENGERS PIUMATO 04/04/2018 11h15min
DAVI ABEL BECK 04/04/2018 11h15min
EIMMY CAROLINE FERREIRA DE FERREIRA 04/04/2018 11h15min
RAÍSSA GOULART NEUJAHR 04/04/2018 11h15min

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA COLETIVA DA TURMA DA TARDE

NOME COMPLETO DATA HORA
ADRIA FERREIRA SOARES   03/04/2018 14h30min
BRUNO HAEFLIGER 03/04/2018 14h30min
HENRIQUE ALEXSANDER FARIAS FAGUNDES 03/04/2018 14h30min
FELIPE GIANESINI RUAS 03/04/2018 14h30min
KEVIN BÖDDE PRESTES 03/04/2018 14h30min
LUKHAS FURTADO 03/04/2018 14h30min
RAMONA RANGEL AGOSTINHO 03/04/2018 14h30min
ISAC MONTEIRO 03/04/2018 14h30min
PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA RUMPEL 03/04/2018 14h30min
ANDRESSA LETHICIA VOLKART 03/04/2018 14h30min
EMILY CAROLINA MÜLLER 03/04/2018 14h30min
GEOVANE JADIEL HARTMANN 03/04/2018 14h30min
JENSON ANDRÉ DOS SANTOS 03/04/2018 14h30min
ADRIANO HENTGES DA SILVA 03/04/2018 14h30min
ALISON DE QUADROS CARNETTI 03/04/2018 14h30min
ARTUR LEOPOLDO 03/04/2018 15h45min
BRIAN ROSA DA SILVA 03/04/2018 15h45min
JULIA CONSOLI 03/04/2018 15h45min
LARISSA PINHEIRO ALVES 03/04/2018 15h45min

RAFAELA NUNES KUPKA 03/04/2018 15h45min
ARTUR ROOS 03/04/2018 15h45min
BIANCA DE AVILA MICKAELSEN 03/04/2018 15h45min
FELIPE AUGUSTO LORENZON DALMORO 03/04/2018 15h45min
GABRIELA CAMARGO SCHENKEL 03/04/2018 15h45min
RAPHAEL ANGELI GOLIN 03/04/2018 15h45min
VICTÓRIA FRANCISCA DE MENDONÇA DE ALMEIDA 03/04/2018 15h45min
CASSIANE DE SOUZA 03/04/2018 15h45min
KELLY MARIA GIANESINI RUAS 03/04/2018 15h45min
PEDRO TIETRI DA SILVA GAYER 03/04/2018 15h45min
AMANDA ERT SOARES 03/04/2018 15h45min
CRISTIAN SOARES SIEBRE 04/04/2018 14h30min
EDUARDO JUNG PANASSOL 04/04/2018 14h30min
JENIFER GIOVANI DO COUTO 04/04/2018 14h30min
MATHEUS TOMBELY MONTEIRO DE JESUS 04/04/2018 14h30min
NICOLE BRIZOLLA PEDROSO 04/04/2018 14h30min
RAQUEL DO NASCIMENTO CARDOSO 04/04/2018 14h30min
VINICIUS AUGUSTO KONRATH 04/04/2018 14h30min
BÁRBARA SOARES 04/04/2018 14h30min
BRUNO ERIG DOS SANTOS 04/04/2018 14h30min
CAROLINE FERREIRA MORAIS 04/04/2018 14h30min
CRISTIAN GRAFF 04/04/2018 14h30min
EDUARDO HENRIQUE FLECK ARAÚJO 04/04/2018 14h30min
ERICK MARCK SANTANNA 04/04/2018 14h30min
GUILHERME ALEXANDRE BUENO SARAIVA 04/04/2018 14h30min
GUSTAVO RAMOS DOS SANTOS 04/04/2018 14h30min
IGOR NATAN LUNKES 04/04/2018 15h45min
LUIZA VINDER DUARTE 04/04/2018 15h45min
RENATA MIRANDA DE OLIVEIRA 04/04/2018 15h45min
VINÍCIUS FRANTH ROSA 04/04/2018 15h45min
BIANCA DA ROSA SCHARLAU 04/04/2018 15h45min
EMANUEL BROMBATTI DE SOUZA 04/04/2018 15h45min
FLÂMULA KUNST SOARES 04/04/2018 15h45min
GABRIELA COIMBRA DOS SANTOS 04/04/2018 15h45min
JÚLIA CAROLINE BITENCOURT PORTO 04/04/2018 15h45min
LEONARDO CARDOSO DE SOUZA 04/04/2018 15h45min
MIRIÃ SOUZA PINHEIRO 04/04/2018 15h45min
NATAN DOS SANTOS CARTANA 04/04/2018 15h45min

GABRIEL KAISER DA SILVA 04/04/2018 15h45min
NICKOLAS GODOI ELIAS 04/04/2018 15h45min
NICOLAS SILVA BECKER 04/04/2018 15h45min

Os candidatos classificados deverão comparecer nos dias e horários indicados acima no 4 andar

do prédio Branco – Câmpus II da Universidade Feevale (ERS-239, nº 2755), Novo Hamburgo, para participar

da entrevista coletiva.

Ratifica-se que no dia da entrevista é importante que o candidato chegue com 30 minutos de

antecedência e traga um documento de identificação.

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail jovemaprendiz@feevale.br

Novo Hamburgo, 2 de abril de 2018.

Prof. Dr. João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

mailto:jovemaprendiz@feevale.br